令和７年６月１０日

 各高校ソフトテニス部顧問 様

埼玉県高体連東部支部ソフトテニス専門部委員長  眞仁田  統
                                                          （埼玉県立春日部工業高等学校）

令和７年度埼玉県選手権大会ソフトテニス競技東部地区予選について

 標記大会を下記により開催いたしますので、申し込みの要領につきましては、間違いや遅れること
のないようにして頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年７月１２日(土) 男女個人戦 ８：３０集合 小雨決行
                ・予備日･････(男女とも) 7/13(日)同一会場で予定
［雨天時の連絡について］※公営コートについては、会場で指示を出します。

※学校会場については、各会場へ６：３０～７：００(各校代表者１回のみ)
に電話で確認してください。

２ 会  場  男子 … そうか公園テニスコート・越谷東高校 ※顧問総会資料から変更
        女子 … 宮代町総合運動公園テニスコート
        ※組合せは７月４日（金）のプログラム編成会議終了後、高体連のホームページに
         掲載されますので、必ず会場を事前に確認して下さい。

３ 出場組数  フリー（但し審判のできるもの）

４ 申し込み  埼玉県高体連ソフトテニス専門部ＨＰ（http://www.saitama-hs-softtennis.com/）

の要項等のページより申し込みファイルをダウンロードし、書式を変更せずに必要
事項を入力後、ファイル名を「○○高校男(女)子個人.xls」と変更して、以下の宛先
に添付ファイルとして送信してください。また、印刷して押印したものを、大会当
日受付時に提出してください。

         令和７年６月２６日（木）１４時メール必着
        ※棄権する場合にも、必ず連絡してください。

        ［宛先］(男子) 春日部高校 長谷川 輝  宛 hasegawa.hikaru.81@spec.ed.jp
                       (女子)  草加高校  佐々木 周平 宛 sasaki.shuuhei.01@spec.ed.jp

５ 提出物   □参加申込書：必要事項を記入の上、引率責任者が受付に提出してください。

□参加費：１ペア１，５００円（地区予選・県選手権出場者。）
□外部指導者申請書の写し（該当校のみ）
□「全国高体連運営負担金」３年生や退部者を含む本年度会員登録者数×１００円

        ※参加申込書のファイルは、県高体連ソフトテニス専門部 HP よりダウンロードし
てください。

６ プログラム編成会議
                ７月４日(金) 午後１時～ 於：春日部工業高校(東部地区常任委員のみ出席)
              ※組み合わせは会議終了後、県高体連ソフトテニス専門部 HP に掲載されます。

７ そ の 他    ・生徒の大会参加については、公認メーカーのテニスウエアー、シューズ及び二人

とも背中に３段ゼッケン（背面プリント不可）を付けるようご指導願います。
・申込期日、時間に遅れないようにして下さい。
・他校との混成を希望する選手（ペア名欄に１名のみ記入）のペアはプログラム編
成会議で見つけますが、見つからない場合は不参加とさせていただきます。

・他校との話し合いで既に混成ペアを作られている場合は、その旨を申込書の送信
メール本文または申込書に、ペアとなる選手名・学校名と共にお書きください。

９ 問い合わせ 埼玉県立春日部工業高等学校  眞仁田  統     ☎048-761-5235